
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport Cilavegna

Data: 19/05/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Pen. Totale D E Pen Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale D E Pen. Totale 
1 ZACCARIA Isabel ASA Mi 24/06/1999 52,65 0,00 3,60 9,50 0,00 13,10 3,60 9,60 0,00 13,20 3,60 9,25 0,00 12,85 3,60 9,90 0,00 13,50 3,40 8,90 0,00 12,30
2 BOGONI Carola ASA Mi 07/10/1999 51,90 0,00 3,60 9,30 0,00 12,90 3,60 9,60 0,00 13,20 3,60 9,10 0,00 12,70 3,60 9,50 0,00 13,10 3,00 9,30 0,00 12,30
3 DALL' ASTA Rebecca Pol. Daverio VA 06/01/1999 51,75 0,00 3,60 9,30 0,00 12,90 3,60 9,50 0,00 13,10 3,50 8,85 0,00 12,35 3,60 9,80 0,00 13,40 0,00 0,00 0,00 0,00
4 VISCARDI Erika Nuova Sondrio SportivaSO 23/03/2000 51,75 0,00 3,60 8,85 0,00 12,45 3,60 9,50 0,00 13,10 3,60 8,10 0,00 11,70 3,60 9,90 0,00 13,50 3,50 9,20 0,00 12,70
5 GIROLA Irene Ginn. Gioy CO 31/01/1999 51,75 0,00 3,50 9,05 0,00 12,55 3,60 9,60 0,00 13,20 3,60 7,90 0,10 11,40 3,60 9,60 0,00 13,20 3,50 9,30 0,00 12,80
6 FRANCESCHI Michela Vighenzi BS 06/08/2001 51,75 0,00 3,50 9,70 0,00 13,20 3,60 9,30 0,00 12,90 3,50 9,35 0,00 12,85 3,60 9,20 0,00 12,80 3,60 8,90 0,00 12,50
7 GRASSO Veronica Pro Patria 1883 Mi 09/12/1999 51,65 0,00 3,50 9,40 0,00 12,90 3,60 9,80 0,00 13,40 3,40 8,65 0,00 12,05 3,60 9,70 0,00 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00
8 RAMA Ketrin Ginn. Varesina VA 14/07/2000 51,60 0,00 3,60 9,20 0,00 12,80 3,60 9,60 0,00 13,20 3,60 8,70 0,00 12,30 3,60 9,70 0,00 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00
9 ZANABONI Arianna Fanfulla 1874 Lo 18/10/2000 51,60 0,00 3,60 9,30 0,00 12,90 3,60 9,30 0,00 12,90 3,60 7,10 0,10 10,60 3,60 9,60 0,00 13,20 3,40 9,20 0,00 12,60
10 BONFANTE Giulia ASA Mi 22/05/2000 51,60 0,00 3,60 9,00 0,00 12,60 3,60 9,50 0,00 13,10 3,60 8,80 0,00 12,40 3,60 9,40 0,00 13,00 3,50 9,40 0,00 12,90
11 RONDELLI Asia Airone MN 04/11/2000 51,30 0,00 3,60 8,95 0,00 12,55 3,60 9,60 0,00 13,20 3,50 9,15 0,00 12,65 3,60 9,30 0,00 12,90 0,00 0,00 0,00 0,00
12 MARCHETTI Anita Vighenzi BS 23/09/2001 51,20 0,00 3,60 9,20 0,00 12,80 3,60 9,40 0,00 13,00 3,60 9,10 0,00 12,70 3,60 9,10 0,00 12,70 3,60 9,00 0,00 12,60
13 BUGNONI Alice La Fenice VA 10/12/2001 51,05 0,00 3,20 9,05 0,00 12,25 3,60 9,70 0,00 13,30 3,50 8,60 0,00 12,10 3,60 9,80 0,00 13,40 0,00 0,00 0,00 0,00
14 BENVENISTE Rosa Forza e Coraggio Mi 27/04/1999 51,05 0,00 3,60 9,30 0,00 12,90 3,60 9,50 0,00 13,10 3,50 8,75 0,00 12,25 3,60 9,20 0,00 12,80 0,00 0,00 0,00 0,00
15 STELLINO Asia C.A.Gi Mi 15/05/2000 51,05 0,00 3,40 9,25 0,00 12,65 3,60 9,60 0,00 13,20 3,50 8,80 0,00 12,30 3,60 9,30 0,00 12,90 2,90 8,10 0,00 11,00
16 COLOMBO Camilla Rivoltana CR 31/03/2001 50,90 0,00 3,60 9,10 0,00 12,70 3,60 9,50 0,00 13,10 3,50 8,65 0,00 12,15 3,60 9,10 0,00 12,70 3,50 8,90 0,00 12,40
17 FREDDI Anita Airone MN 20/10/2001 50,85 0,00 3,50 9,25 0,00 12,75 3,60 9,70 0,00 13,30 3,50 8,70 0,00 12,20 3,60 9,00 0,00 12,60 0,00 0,00 0,00 0,00
18 PERNIGONI Alice Fanfulla 1874 Lo 30/06/1999 50,85 0,00 3,50 9,05 0,00 12,55 3,60 9,40 0,00 13,00 3,60 7,85 0,10 11,35 3,60 9,40 0,00 13,00 3,30 9,00 0,00 12,30
19 STUCCHI Giorgia Art.  82 MB 23/10/2000 50,85 0,00 3,50 9,05 0,00 12,55 3,60 9,50 0,00 13,10 3,60 8,90 0,10 12,40 3,60 9,20 0,00 12,80 3,30 8,90 0,00 12,20
20 BONIFACIO Angelica ASA Mi 02/10/2000 50,80 0,00 3,60 9,00 0,00 12,60 3,60 9,70 0,00 13,30 3,50 7,75 0,00 11,25 3,60 9,60 0,00 13,20 3,40 8,30 0,00 11,70
21 BARATELLA Cecilia Virtus  Gallarate VA 13/09/1999 50,75 0,00 3,60 8,65 0,00 12,25 3,60 9,70 0,00 13,30 3,60 8,30 0,00 11,90 3,60 9,70 0,00 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00
22 GARINI Giulia La Costanza A.MassucchiPv 14/05/2001 50,75 0,00 3,60 9,40 0,00 13,00 3,60 9,40 0,00 13,00 3,50 8,65 0,00 12,15 3,60 9,00 0,00 12,60 3,40 7,00 0,00 10,40
23 BOSETTI Valentina Ginn. Varesina VA 07/12/2001 50,70 0,00 3,20 8,95 0,00 12,15 3,60 9,60 0,00 13,20 3,60 8,65 0,10 12,15 3,60 9,60 0,00 13,20 0,00 0,00 0,00 0,00
24 ZANETTI Matilde Ginn. Pavese Pv 27/06/1999 50,60 0,00 3,60 9,20 0,00 12,80 3,60 8,50 0,00 12,10 3,50 6,80 0,00 10,30 3,60 9,70 0,00 13,30 3,30 9,10 0,00 12,40
25 BOSCAINI Giorgia Pro Carate MB 25/10/1999 50,50 0,00 3,50 9,55 0,00 13,05 3,30 9,40 0,00 12,70 3,50 8,65 0,00 12,15 3,60 9,00 0,00 12,60 0,00 0,00 0,00 0,00
26 FRIGERIO Martina Art.  82 MB 26/06/1999 50,35 0,00 3,50 9,35 0,00 12,85 3,60 9,50 0,00 13,10 3,20 7,35 0,00 10,55 3,60 9,40 0,00 13,00 3,30 8,10 0,00 11,40
27 STAMPA Isabella Nuova Sondrio SportivaSO 14/08/1999 50,15 0,00 3,60 8,45 0,00 12,05 3,60 9,60 0,00 13,20 3,60 7,70 0,00 11,30 3,60 9,10 0,00 12,70 3,50 8,70 0,00 12,20
28 BERNARDELLI Letizia Airone MN 21/09/2001 50,15 0,00 3,10 9,35 0,00 12,45 3,60 9,30 0,00 12,90 3,50 8,80 0,00 12,30 3,60 8,90 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00
29 COLOMBO Cecilia Ginn. Gioy CO 12/04/1999 50,05 0,00 3,50 8,95 0,00 12,45 3,30 9,70 0,00 13,00 3,50 7,10 0,30 10,30 3,60 9,20 0,00 12,80 3,50 8,30 0,00 11,80
30 CARELLI Angela Rivoltana CR 29/04/2000 49,95 0,00 3,60 8,75 0,00 12,35 3,60 9,50 0,00 13,10 3,50 8,20 0,00 11,70 3,60 9,20 0,00 12,80 3,30 8,40 0,00 11,70
31 MANNONI Chiara Flayer Gym VA 23/09/1999 49,90 0,00 3,60 9,15 0,00 12,75 3,60 9,70 0,00 13,30 3,40 7,35 0,00 10,75 3,60 9,50 0,00 13,10 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ALIVERTI Camilla  Comense CO 24/06/1999 49,90 0,00 3,50 8,40 0,00 11,90 3,60 9,60 0,00 13,20 3,50 8,40 0,00 11,90 3,60 9,30 0,00 12,90 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ORRU' Chiara Pol. Domani MI 04/04/2001 49,80 0,00 3,30 9,30 0,00 12,60 3,30 9,50 0,00 12,80 3,60 6,60 0,00 10,20 3,60 8,80 0,00 12,40 3,00 9,00 0,00 12,00
34 AIRUNDO Anna Vighenzi BS 28/12/2000 49,70 0,00 3,50 8,80 0,00 12,30 3,60 9,60 0,00 13,20 3,50 7,35 0,00 10,85 3,60 9,50 0,00 13,10 3,30 7,80 0,00 11,10
35 RESTANI Agnese Airone MN 04/05/1999 49,60 0,00 3,60 9,10 0,00 12,70 3,60 9,60 0,00 13,20 3,30 7,10 0,00 10,40 3,60 9,70 0,00 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00
36 PLONA Giada Vighenzi BS 07/08/2001 49,60 0,00 3,60 8,80 0,00 12,40 3,60 9,40 0,00 13,00 3,60 7,80 0,00 11,40 3,60 8,80 0,00 12,40 3,10 8,70 0,00 11,80
37 ASPIRANDI Chiara Fanfulla 1874 Lo 08/03/1999 49,50 0,00 3,50 9,20 0,00 12,70 3,60 9,10 0,00 12,70 3,50 7,80 0,10 11,20 3,60 8,10 0,00 11,70 3,20 9,20 0,00 12,40
38 CENSASORTE Gaia Airone MN 23/06/2001 49,45 0,00 3,50 9,55 0,00 13,05 3,60 9,50 0,00 13,10 3,60 7,80 0,00 11,40 3,60 8,30 0,00 11,90 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GEROSA Martina Pro Patria Bustese VA 02/02/2000 49,35 0,00 3,50 8,20 0,00 11,70 3,60 9,40 0,00 13,00 3,60 8,45 0,00 12,05 3,60 9,00 0,00 12,60 0,00 0,00 0,00 0,00
40 ROSSETTI Asia Acquamarina Sport&LifeMi 25/05/2001 49,20 0,00 3,60 8,95 0,00 12,55 3,60 9,10 0,00 12,70 3,50 7,55 0,00 11,05 3,60 9,30 0,00 12,90 0,00 0,00 0,00 0,00
41 BONVINO Ilaria Pol. Aurora VA 27/07/1999 49,20 0,00 3,30 8,60 0,00 11,90 3,60 9,30 0,00 12,90 3,40 8,60 0,00 12,00 3,60 8,80 0,00 12,40 0,00 0,00 0,00 0,00
42 RONCORONI Magdalena Vighenzi BS 14/06/2001 48,95 0,00 3,20 8,80 0,00 12,00 3,30 9,50 0,00 12,80 3,50 8,35 0,00 11,85 3,60 8,70 0,00 12,30 3,40 7,90 0,00 11,30
43 BOCCARDI Erica Nuova Sondrio SportivaSO 14/02/2000 48,90 0,00 3,60 8,40 0,00 12,00 3,60 9,40 0,00 13,00 3,60 6,30 0,10 9,80 3,60 8,70 0,00 12,30 3,40 8,20 0,00 11,60
44 FACCHETTI Isabella Gardone BS 05/02/2000 48,70 0,00 3,60 8,60 0,00 12,20 3,60 9,30 0,00 12,90 3,60 6,80 0,00 10,40 3,60 9,60 0,00 13,20 0,00 0,00 0,00 0,00
45 CORVI Diletta Ginn. Gioy CO 18/10/2000 48,65 0,00 3,50 8,85 0,00 12,35 3,00 9,60 0,00 12,60 3,50 8,50 0,00 12,00 3,60 8,10 0,00 11,70 3,20 8,30 0,00 11,50
46 MILOTTA Valeria Perseverant Mi 20/12/2001 48,50 0,00 3,10 8,40 0,00 11,50 3,60 9,30 0,00 12,90 3,60 6,80 0,00 10,40 3,60 9,70 0,00 13,30 3,00 7,80 0,00 10,80
47 MARGONARI Martina Airone MN 26/08/1999 47,80 0,00 3,60 7,95 0,00 11,55 3,60 8,30 0,00 11,90 3,50 8,75 0,00 12,25 3,60 8,50 0,00 12,10 0,00 0,00 0,00 0,00
48 MAZZOLARI Alice Lib. Merate  Due LC 13/04/2001 47,55 0,00 3,20 8,20 0,00 11,40 3,60 9,20 0,00 12,80 3,20 7,85 0,00 11,05 3,60 8,70 0,00 12,30 0,00 0,00 0,00 0,00
49 TRIONI Margherita Milano 2000 Mi 28/05/1999 47,45 0,00 3,50 7,80 0,00 11,30 3,60 8,90 0,00 12,50 3,40 7,65 0,10 10,95 3,60 9,10 0,00 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00
50 COMPAGNONI Sofia Ginnica  96 CO 01/11/2000 47,25 0,00 3,50 8,50 0,00 12,00 3,00 9,40 0,00 12,40 3,40 8,15 0,00 11,55 3,60 7,70 0,00 11,30 3,20 7,50 0,00 10,70
51 CASSINARI Silvia Futuregym Mi 14/05/1999 47,20 0,00 3,40 9,00 0,00 12,40 3,30 9,20 0,00 12,50 3,00 6,45 0,00 9,45 3,60 8,10 0,00 11,70 2,90 7,70 0,00 10,60
52 TANAS Marta Ginnastica Gioy CO 14/11/2000 44,20 0,00 3,10 7,80 0,00 10,90 3,00 9,60 0,00 12,60 3,20 6,10 0,00 9,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 8,40 0,00 11,40
53 DEL VINCENZO Melissa Art. Akros SO 04/04/2000 40,75 0,00 2,80 6,15 0,00 8,95 3,60 8,80 0,00 12,40 2,90 2,60 0,10 5,40 3,60 8,00 0,00 11,60 3,10 4,70 0,00 7,80
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 19 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Penalità Totale 
1 FRANCESCHI Michela Vighenzi BS 06/08/2001 3,50 9,70 0,00 13,20    
2 CICOGNA Arianna Pro Patria 1883 Mi 30/06/1999 3,60 9,55 0,00 13,15    
3 POLATO Sara ASA Mi 29/01/2001 3,50 9,60 0,00 13,10    
4 CENSASORTE Gaia Airone MN 23/06/2001 3,50 9,55 0,00 13,05    
5 BOSCAINI Giorgia Pro Carate MB 25/10/1999 3,50 9,55 0,00 13,05    
6 GAIA Lucia C.A.Gi Mi 13/12/1999 3,50 9,50 0,00 13,00    
7 PERONE Arianna Ginn. Varesina VA 31/05/2001 3,60 9,40 0,00 13,00    
8 GARINI Giulia La Costanza A.Massucchi Pv 14/05/2001 3,60 9,40 0,00 13,00    
9 GOFFI Greta La Fenice VA 25/03/2001 3,60 9,40 0,00 13,00    
10 ALBERTINI Gaia Art.  82 MB 22/03/2001 3,50 9,45 0,00 12,95    
11 BAZZI Ludovica Pro Patria 1883 Mi 13/02/2001 3,50 9,45 0,00 12,95    
12 BIANCHI Gaia Butterfly BG 04/01/2001 3,50 9,40 0,00 12,90    
13 GRASSO Veronica Pro Patria 1883 Mi 09/12/1999 3,50 9,40 0,00 12,90    
14 ANDREOTTI Vanessa Art.  82 MB 27/11/2000 3,60 9,30 0,00 12,90    
15 ZANABONI Arianna Fanfulla 1874 Lo 18/10/2000 3,60 9,30 0,00 12,90    
16 BENVENISTE Rosa Forza e Coraggio Mi 27/04/1999 3,60 9,30 0,00 12,90    
17 VERCELLINO Ines Forza e Coraggio Mi 16/02/2001 3,50 9,35 0,00 12,85    
18 ROMANELLI Beatrice ASA Mi 28/12/1999 3,50 9,35 0,00 12,85    
19 FRIGERIO Martina Art.  82 MB 26/06/1999 3,50 9,35 0,00 12,85    
20 MARCHETTI Anita Vighenzi BS 23/09/2001 3,60 9,20 0,00 12,80    
21 LANDI Sara Vighenzi BS 31/01/2001 3,60 9,20 0,00 12,80    
22 RAMA Ketrin Ginn. Varesina VA 14/07/2000 3,60 9,20 0,00 12,80    
23 TRAPASSO Selene Art.  82 MB 01/01/2000 3,60 9,20 0,00 12,80    
24 ZANETTI Matilde Ginn. Pavese Pv 27/06/1999 3,60 9,20 0,00 12,80    
25 FROSIO Alessia Koru BG 16/11/2001 3,50 9,25 0,00 12,75    
26 FREDDI Anita Airone MN 20/10/2001 3,50 9,25 0,00 12,75    
27 DI BELLA Giulia Pro Patria Bustese VA 16/03/2001 3,50 9,25 0,00 12,75    
28 MANNONI Chiara Flayer Gym VA 23/09/1999 3,60 9,15 0,00 12,75    
29 CIOCIOLA Chiara Pro Carate MB 30/08/1999 3,40 9,30 0,00 12,70    
30 ASPIRANDI Chiara Fanfulla 1874 Lo 08/03/1999 3,50 9,20 0,00 12,70    
31 COLOMBO Camilla Rivoltana CR 31/03/2001 3,60 9,10 0,00 12,70    
32 BRAVO Beatrice Virtus  Gallarate VA 05/12/2000 3,60 9,10 0,00 12,70    
33 RESTANI Agnese Airone MN 04/05/1999 3,60 9,10 0,00 12,70    
34 VANOLI Sveva Ginn. Varesina VA 03/10/2001 3,30 9,35 0,00 12,65    
35 STELLINO Asia C.A.Gi Mi 15/05/2000 3,40 9,25 0,00 12,65    
36 CAIMI Alessia Flayer Gym VA 18/07/1999 3,40 9,25 0,00 12,65    
37 VIGANO Elena Pro Carate MB 20/09/1999 3,50 9,15 0,00 12,65    
38 ROSSINI Martina Pro Patria Bustese VA 18/05/2001 3,60 9,05 0,00 12,65    
39 ORRU' Chiara Pol. Domani MI 04/04/2001 3,30 9,30 0,00 12,60    
40 LEVY Alice C.A.Gi Mi 10/01/2000 3,40 9,20 0,00 12,60    
41 BONIFACIO Angelica ASA Mi 02/10/2000 3,60 9,00 0,00 12,60    
42 FERRO Silvia Perseverant Mi 22/09/2000 3,60 9,00 0,00 12,60    
43 BONFANTE Giulia ASA Mi 22/05/2000 3,60 9,00 0,00 12,60    
44 BERLAFFA Egle Pol. Daverio VA 12/01/2000 3,60 9,00 0,00 12,60    
45 STUCCHI Giorgia Art.  82 MB 23/10/2000 3,50 9,05 0,00 12,55    
46 PERNIGONI Alice Fanfulla 1874 Lo 30/06/1999 3,50 9,05 0,00 12,55    
47 ROSSETTI Asia Acquamarina Sport&Life Mi 25/05/2001 3,60 8,95 0,00 12,55    
48 RONDELLI Asia Airone MN 04/11/2000 3,60 8,95 0,00 12,55    
49 MASTROGIUSEPPE Sara Acquamarina Sport&Life Mi 07/03/2000 3,60 8,95 0,00 12,55    
50 BOSSI Martina Ginn. Varesina VA 24/02/2000 3,60 8,90 0,00 12,50    
51 BERNARDELLI Letizia Airone MN 21/09/2001 3,10 9,35 0,00 12,45    
52 SCALZILLO Marica Pol. Aurora VA 04/11/2001 3,40 9,05 0,00 12,45    
53 NARDIELLO Valeria Art.  82 MB 28/08/2001 3,50 8,95 0,00 12,45    
54 TEADDEOLINI Chiara Vighenzi BS 24/02/2000 3,50 8,95 0,00 12,45    
55 COLOMBO Cecilia Ginn. Gioy CO 12/04/1999 3,50 8,95 0,00 12,45    
56 ZACCHETTI Sara Forza e Coraggio Mi 03/04/1999 3,50 8,95 0,00 12,45    
57 CASSINARI Silvia Futuregym Mi 14/05/1999 3,40 9,00 0,00 12,40    
58 PLONA Giada Vighenzi BS 07/08/2001 3,60 8,80 0,00 12,40    
59 VITALETTI Camilla Pro Patria 1883 Mi 07/11/2000 3,60 8,80 0,00 12,40    
60 L'EREDE Silvia Acquamarina Sport&Life Mi 27/01/2001 3,20 9,15 0,00 12,35    
61 CORVI Diletta Ginn. Gioy CO 18/10/2000 3,50 8,85 0,00 12,35    
62 CARELLI Angela Rivoltana CR 29/04/2000 3,60 8,75 0,00 12,35    

SUOLO
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63 AIRUNDO Anna Vighenzi BS 28/12/2000 3,50 8,80 0,00 12,30    
64 STRADIOTTI Claudia Koru BG 13/11/2000 3,60 8,80 0,10 12,30    
65 BUGNONI Alice La Fenice VA 10/12/2001 3,20 9,05 0,00 12,25    
66 BOSIS Francesca Butterfly BG 28/01/2001 3,30 8,95 0,00 12,25    
67 CASAGRANDE Giulia La Fenice VA 13/11/2001 3,40 8,85 0,00 12,25    
68 RICCIARDI Nicole La Fenice VA 02/04/2001 3,40 8,85 0,00 12,25    
69 BARATELLA Cecilia Virtus  Gallarate VA 13/09/1999 3,60 8,65 0,00 12,25    
70 RONCORONI Lucrezia Vighenzi BS 01/09/1999 3,20 9,00 0,00 12,20    
71 ARISI Sara Centro Schuster Mi 10/08/1999 3,40 8,80 0,00 12,20    
72 FACCHETTI Isabella Gardone BS 05/02/2000 3,60 8,60 0,00 12,20    
73 BOSETTI Valentina Ginn. Varesina VA 07/12/2001 3,20 8,95 0,00 12,15    
74 FEDERICI Martina Pro Patria 1883 Mi 31/01/2000 3,30 8,80 0,00 12,10    
75 CAMPAGNONI Carolina Virtus  Gallarate VA 14/05/2001 3,60 8,50 0,00 12,10    
76 SERRAIOCCO Camilla Fanfulla 1874 Lo 19/10/2000 3,60 8,50 0,00 12,10    
77 STAMPA Isabella Nuova Sondrio Sportiva SO 14/08/1999 3,60 8,45 0,00 12,05    
78 RONCORONI Magdalena Vighenzi BS 14/06/2001 3,20 8,80 0,00 12,00    
79 COMPAGNONI Sofia Ginnica  96 CO 01/11/2000 3,50 8,50 0,00 12,00    
80 BOCCARDI Erica Nuova Sondrio Sportiva SO 14/02/2000 3,60 8,40 0,00 12,00    
81 BONVINO Ilaria Pol. Aurora VA 27/07/1999 3,30 8,60 0,00 11,90    
82 ALIVERTI Camilla  Comense CO 24/06/1999 3,50 8,40 0,00 11,90    
83 LEO Camilla Ginnastica Gioy CO 14/05/2000 3,40 8,45 0,00 11,85    
84 GEROSA Martina Pro Patria Bustese VA 02/02/2000 3,50 8,20 0,00 11,70    
85 SEMPRINI Rebecca Ginn. Gioy CO 03/03/1999 3,30 8,30 0,00 11,60    
86 MARGONARI Martina Airone MN 26/08/1999 3,60 7,95 0,00 11,55    
87 MILOTTA Valeria Perseverant Mi 20/12/2001 3,10 8,40 0,00 11,50    
88 MAZZOLARI Alice Lib. Merate  Due LC 13/04/2001 3,20 8,20 0,00 11,40    
89 TRIONI Margherita Milano 2000 Mi 28/05/1999 3,50 7,80 0,00 11,30    
90 TANAS Marta Ginnastica Gioy CO 14/11/2000 3,10 7,80 0,00 10,90    
91 DEL VINCENZO Melissa Art. Akros SO 04/04/2000 2,80 6,15 0,00 8,95      

ZACCARIA Isabel ASA Mi 24/06/1999 3,60 9,50 0,00 13,10    
BOGONI Carola ASA Mi 07/10/1999 3,60 9,30 0,00 12,90    
GIROLA Irene Ginn. Gioy CO 31/01/1999 3,50 9,05 0,00 12,55    
VISCARDI Erika Nuova Sondrio Sportiva SO 23/03/2000 3,60 8,85 0,00 12,45    
DALL' ASTA Rebecca Pol. Daverio VA 06/01/1999 3,60 9,30 0,00 12,90    



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 19 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Penalità Totale 
1 RAMAIOLI Giorgia ASA Mi 29/04/2000 3,60 9,80 0,00 13,40    
2 GRASSO Veronica Pro Patria 1883 Mi 09/12/1999 3,60 9,80 0,00 13,40    
3 BUGNONI Alice La Fenice VA 10/12/2001 3,60 9,70 0,00 13,30    
4 FREDDI Anita Airone MN 20/10/2001 3,60 9,70 0,00 13,30    
5 SCHMID Angelica Pro Patria 1883 Mi 11/08/2001 3,60 9,70 0,00 13,30    
6 BAZZI Ludovica Pro Patria 1883 Mi 13/02/2001 3,60 9,70 0,00 13,30    
7 BONIFACIO Angelica ASA Mi 02/10/2000 3,60 9,70 0,00 13,30    
8 ROMANELLI Beatrice ASA Mi 28/12/1999 3,60 9,70 0,00 13,30    
9 MANNONI Chiara Flayer Gym VA 23/09/1999 3,60 9,70 0,00 13,30    
10 BARATELLA Cecilia Virtus  Gallarate VA 13/09/1999 3,60 9,70 0,00 13,30    
11 BOSETTI Valentina Ginn. Varesina VA 07/12/2001 3,60 9,60 0,00 13,20    
12 FUMAGALLI Silvia ASA Mi 25/01/2001 3,60 9,60 0,00 13,20    
13 MAZZOLA Giulia Art.  82 MB 23/01/2001 3,60 9,60 0,00 13,20    
14 AIRUNDO Anna Vighenzi BS 28/12/2000 3,60 9,60 0,00 13,20    
15 STRADIOTTI Claudia Koru BG 13/11/2000 3,60 9,60 0,00 13,20    
16 RONDELLI Asia Airone MN 04/11/2000 3,60 9,60 0,00 13,20    
17 RAMA Ketrin Ginn. Varesina VA 14/07/2000 3,60 9,60 0,00 13,20    
18 STELLINO Asia C.A.Gi Mi 15/05/2000 3,60 9,60 0,00 13,20    
19 STAMPA Isabella Nuova Sondrio Sportiva SO 14/08/1999 3,60 9,60 0,00 13,20    
20 ALIVERTI Camilla  Comense CO 24/06/1999 3,60 9,60 0,00 13,20    
21 RESTANI Agnese Airone MN 04/05/1999 3,60 9,60 0,00 13,20    
22 CENSASORTE Gaia Airone MN 23/06/2001 3,60 9,50 0,00 13,10    
23 COLOMBO Camilla Rivoltana CR 31/03/2001 3,60 9,50 0,00 13,10    
24 BOSIS Francesca Butterfly BG 28/01/2001 3,60 9,50 0,00 13,10    
25 BAYOUD Oumayya Art.  82 MB 05/11/2000 3,60 9,50 0,00 13,10    
26 STUCCHI Giorgia Art.  82 MB 23/10/2000 3,60 9,50 0,00 13,10    
27 BONFANTE Giulia ASA Mi 22/05/2000 3,60 9,50 0,00 13,10    
28 CARELLI Angela Rivoltana CR 29/04/2000 3,60 9,50 0,00 13,10    
29 BOSSI Martina Ginn. Varesina VA 24/02/2000 3,60 9,50 0,00 13,10    
30 COPPOLA Valeria Virtus  Gallarate VA 15/01/2000 3,60 9,50 0,00 13,10    
31 ALLEGRO Laura Ginnastica Gioy CO 20/11/1999 3,60 9,50 0,00 13,10    
32 CICOGNA Arianna Pro Patria 1883 Mi 30/06/1999 3,60 9,50 0,00 13,10    
33 FRIGERIO Martina Art.  82 MB 26/06/1999 3,60 9,50 0,00 13,10    
34 BENVENISTE Rosa Forza e Coraggio Mi 27/04/1999 3,60 9,50 0,00 13,10    
35 COLOMBO Cecilia Ginn. Gioy CO 12/04/1999 3,30 9,70 0,00 13,00    
36 PROSERPIO Emma Pro Carate MB 27/03/1999 3,30 9,70 0,00 13,00    
37 MARCHETTI Anita Vighenzi BS 23/09/2001 3,60 9,40 0,00 13,00    
38 PLONA Giada Vighenzi BS 07/08/2001 3,60 9,40 0,00 13,00    
39 GARINI Giulia La Costanza A.Massucchi Pv 14/05/2001 3,60 9,40 0,00 13,00    
40 ALBERTINI Gaia Art.  82 MB 22/03/2001 3,60 9,40 0,00 13,00    
41 CAPPELLETTI Rebecca Forza e Coraggio Mi 05/12/2000 3,60 9,40 0,00 13,00    
42 ANDREOTTI Vanessa Art.  82 MB 27/11/2000 3,60 9,40 0,00 13,00    
43 DE BORTOLI Sara La Fenice VA 14/04/2000 3,60 9,40 0,00 13,00    
44 BOCCARDI Erica Nuova Sondrio Sportiva SO 14/02/2000 3,60 9,40 0,00 13,00    
45 GEROSA Martina Pro Patria Bustese VA 02/02/2000 3,60 9,40 0,00 13,00    
46 PERNIGONI Alice Fanfulla 1874 Lo 30/06/1999 3,60 9,40 0,00 13,00    
47 SANNAZZARI Cecilia C.A.Gi Mi 02/04/1999 3,60 9,40 0,00 13,00    
48 MILOTTA Valeria Perseverant Mi 20/12/2001 3,60 9,30 0,00 12,90    
49 BERNARDELLI Letizia Airone MN 21/09/2001 3,60 9,30 0,00 12,90    
50 FRANCESCHI Michela Vighenzi BS 06/08/2001 3,60 9,30 0,00 12,90    
51 NOCCO Martina La Fenice VA 30/06/2001 3,60 9,30 0,00 12,90    
52 LENTONI Giorgia Forza e Coraggio Mi 29/04/2001 3,60 9,30 0,00 12,90    
53 AMADDEO Beatrice Butterfly BG 13/03/2001 3,60 9,30 0,00 12,90    
54 ZANABONI Arianna Fanfulla 1874 Lo 18/10/2000 3,60 9,30 0,00 12,90    
55 TEADDEOLINI Chiara Vighenzi BS 24/02/2000 3,60 9,30 0,00 12,90    
56 FACCHETTI Isabella Gardone BS 05/02/2000 3,60 9,30 0,00 12,90    
57 BONVINO Ilaria Pol. Aurora VA 27/07/1999 3,60 9,30 0,00 12,90    
58 RONCORONI Magdalena Vighenzi BS 14/06/2001 3,30 9,50 0,00 12,80    
59 ORRU' Chiara Pol. Domani MI 04/04/2001 3,30 9,50 0,00 12,80    
60 CIOCIOLA Chiara Pro Carate MB 30/08/1999 3,30 9,50 0,00 12,80    
61 PERONE Arianna Ginn. Varesina VA 31/05/2001 3,60 9,20 0,00 12,80    
62 CAMPAGNONI Carolina Virtus  Gallarate VA 14/05/2001 3,60 9,20 0,00 12,80    

2°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO
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CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Penalità Totale 

2°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO
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63 MAZZOLARI Alice Lib. Merate  Due LC 13/04/2001 3,60 9,20 0,00 12,80    
64 VITALI Francesca Pro Patria Bustese VA 05/02/2000 3,60 9,20 0,00 12,80    
65 BONO Irene Pro Patria Bustese VA 08/01/2000 3,60 9,20 0,00 12,80    
66 SEMPRINI Rebecca Ginn. Gioy CO 03/03/1999 3,00 9,70 0,00 12,70    
67 BERLAFFA Egle Pol. Daverio VA 12/01/2000 3,30 9,40 0,00 12,70    
68 BOSCAINI Giorgia Pro Carate MB 25/10/1999 3,30 9,40 0,00 12,70    
69 ROSSETTI Asia Acquamarina Sport&Life Mi 25/05/2001 3,60 9,10 0,00 12,70    
70 ARISI Sara Centro Schuster Mi 10/08/1999 3,60 9,10 0,00 12,70    
71 ASPIRANDI Chiara Fanfulla 1874 Lo 08/03/1999 3,60 9,10 0,00 12,70    
72 TANAS Marta Ginnastica Gioy CO 14/11/2000 3,00 9,60 0,00 12,60    
73 CORVI Diletta Ginn. Gioy CO 18/10/2000 3,00 9,60 0,00 12,60    
74 VANOLI Sveva Ginn. Varesina VA 03/10/2001 3,30 9,30 0,00 12,60    
75 NOCCO Carolina La Fenice VA 30/06/2001 3,60 9,00 0,00 12,60    
76 CASSINARI Silvia Futuregym Mi 14/05/1999 3,30 9,20 0,00 12,50    
77 TRIONI Margherita Milano 2000 Mi 28/05/1999 3,60 8,90 0,00 12,50    
78 COMPAGNONI Sofia Ginnica  96 CO 01/11/2000 3,00 9,40 0,00 12,40    
79 SCALZILLO Marica Pol. Aurora VA 04/11/2001 3,60 8,80 0,00 12,40    
80 DEL VINCENZO Melissa Art. Akros SO 04/04/2000 3,60 8,80 0,00 12,40    
81 CERESI Martina Acquamarina Sport&Life Mi 24/09/1999 3,60 8,70 0,00 12,30    
82 SERRAIOCCO Camilla Fanfulla 1874 Lo 19/10/2000 3,30 8,80 0,00 12,10    
83 ZANETTI Matilde Ginn. Pavese Pv 27/06/1999 3,60 8,50 0,00 12,10    
84 MARGONARI Martina Airone MN 26/08/1999 3,60 8,30 0,00 11,90    

BOGONI Carola ASA Mi 07/10/1999 3,60 9,60 0,00 13,20    
ZACCARIA Isabel ASA Mi 24/06/1999 3,60 9,60 0,00 13,20    
GIROLA Irene Ginn. Gioy CO 31/01/1999 3,60 9,60 0,00 13,20    
VISCARDI Erika Nuova Sondrio Sportiva SO 23/03/2000 3,60 9,50 0,00 13,10    
DALL' ASTA Rebecca Pol. Daverio VA 06/01/1999 3,60 9,50 0,00 13,10    



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 19 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Penalità Totale 
1 FRANCESCHI Michela Vighenzi BS 06/08/2001 3,50 9,35 0,00 12,85    
2 POLATO Sara ASA Mi 29/01/2001 3,40 9,35 0,00 12,75    
3 ANDREOTTI Vanessa Art.  82 MB 27/11/2000 3,50 9,25 0,00 12,75    
4 MARCHETTI Anita Vighenzi BS 23/09/2001 3,60 9,10 0,00 12,70    
5 VERCELLINO Ines Forza e Coraggio Mi 16/02/2001 3,60 9,10 0,00 12,70    
6 RONDELLI Asia Airone MN 04/11/2000 3,50 9,15 0,00 12,65    
7 GAIA Lucia C.A.Gi Mi 13/12/1999 3,50 9,15 0,00 12,65    
8 PERONE Arianna Ginn. Varesina VA 31/05/2001 3,60 9,05 0,00 12,65    
9 RAMAIOLI Giorgia ASA Mi 29/04/2000 3,50 9,20 0,10 12,60    
10 LANDI Sara Vighenzi BS 31/01/2001 3,50 9,10 0,00 12,60    
11 STUCCHI Giorgia Art.  82 MB 23/10/2000 3,60 8,90 0,10 12,40    
12 BONFANTE Giulia ASA Mi 22/05/2000 3,60 8,80 0,00 12,40    
13 DE SALVI Elisa ASA Mi 13/12/1999 3,40 8,95 0,00 12,35    
14 BERNARDELLI Letizia Airone MN 21/09/2001 3,50 8,80 0,00 12,30    
15 STELLINO Asia C.A.Gi Mi 15/05/2000 3,50 8,80 0,00 12,30    
16 RAMA Ketrin Ginn. Varesina VA 14/07/2000 3,60 8,70 0,00 12,30    
17 MARGONARI Martina Airone MN 26/08/1999 3,50 8,75 0,00 12,25    
18 BENVENISTE Rosa Forza e Coraggio Mi 27/04/1999 3,50 8,75 0,00 12,25    
19 FREDDI Anita Airone MN 20/10/2001 3,50 8,70 0,00 12,20    
20 VIGANO Elena Pro Carate MB 20/09/1999 3,50 8,70 0,00 12,20    
21 BOSETTI Valentina Ginn. Varesina VA 07/12/2001 3,60 8,65 0,10 12,15    
22 GARINI Giulia La Costanza A.Massucchi Pv 14/05/2001 3,50 8,65 0,00 12,15    
23 COLOMBO Camilla Rivoltana CR 31/03/2001 3,50 8,65 0,00 12,15    
24 BOSCAINI Giorgia Pro Carate MB 25/10/1999 3,50 8,65 0,00 12,15    
25 LEVY Alice C.A.Gi Mi 10/01/2000 3,50 8,70 0,10 12,10    
26 BUGNONI Alice La Fenice VA 10/12/2001 3,50 8,60 0,00 12,10    
27 VANOLI Sveva Ginn. Varesina VA 03/10/2001 3,50 8,60 0,00 12,10    
28 BAZZI Ludovica Pro Patria 1883 Mi 13/02/2001 3,50 8,60 0,00 12,10    
29 BONO Irene Pro Patria Bustese VA 08/01/2000 3,50 8,60 0,00 12,10    
30 STRADIOTTI Claudia Koru BG 13/11/2000 3,60 8,50 0,00 12,10    
31 GRASSO Veronica Pro Patria 1883 Mi 09/12/1999 3,40 8,65 0,00 12,05    
32 FERRO Silvia Perseverant Mi 22/09/2000 3,50 8,55 0,00 12,05    
33 GEROSA Martina Pro Patria Bustese VA 02/02/2000 3,60 8,45 0,00 12,05    
34 BONVINO Ilaria Pol. Aurora VA 27/07/1999 3,40 8,60 0,00 12,00    
35 CORVI Diletta Ginn. Gioy CO 18/10/2000 3,50 8,50 0,00 12,00    
36 RICCIARDI Nicole La Fenice VA 02/04/2001 3,50 8,45 0,00 11,95    
37 BUZZI Nausica La Fenice VA 13/11/2001 3,60 8,35 0,00 11,95    
38 BIANCHI Gaia Butterfly BG 04/01/2001 3,50 8,50 0,10 11,90    
39 ALIVERTI Camilla  Comense CO 24/06/1999 3,50 8,40 0,00 11,90    
40 BERLAFFA Egle Pol. Daverio VA 12/01/2000 3,60 8,30 0,00 11,90    
41 BARATELLA Cecilia Virtus  Gallarate VA 13/09/1999 3,60 8,30 0,00 11,90    
42 ROMANELLI Beatrice ASA Mi 28/12/1999 3,50 8,45 0,10 11,85    
43 RONCORONI Magdalena Vighenzi BS 14/06/2001 3,50 8,35 0,00 11,85    
44 MORELLI Gloria Perseverant Mi 02/12/2001 3,20 8,60 11,80    
45 COLONNA Elena Ginnastica Gioy CO 27/08/1999 3,50 8,35 0,10 11,75    
46 AMADDEO Beatrice Butterfly BG 13/03/2001 3,50 8,25 0,00 11,75    
47 CARELLI Angela Rivoltana CR 29/04/2000 3,50 8,20 0,00 11,70    
48 SCHMID Angelica Pro Patria 1883 Mi 11/08/2001 3,60 8,10 0,00 11,70    
49 ROSSINI Martina Pro Patria Bustese VA 18/05/2001 3,30 8,25 0,00 11,55    
50 COMPAGNONI Sofia Ginnica  96 CO 01/11/2000 3,40 8,15 0,00 11,55    
51 BRAVO Beatrice Virtus  Gallarate VA 05/12/2000 3,60 7,90 0,00 11,50    
52 PLONA Giada Vighenzi BS 07/08/2001 3,60 7,80 0,00 11,40    
53 CENSASORTE Gaia Airone MN 23/06/2001 3,60 7,80 0,00 11,40    
54 PERNIGONI Alice Fanfulla 1874 Lo 30/06/1999 3,60 7,85 0,10 11,35    
55 STAMPA Isabella Nuova Sondrio Sportiva SO 14/08/1999 3,60 7,70 0,00 11,30    
56 BONIFACIO Angelica ASA Mi 02/10/2000 3,50 7,75 0,00 11,25    
57 ASPIRANDI Chiara Fanfulla 1874 Lo 08/03/1999 3,50 7,80 0,10 11,20    
58 MAZZOLA Giulia Art.  82 MB 23/01/2001 3,40 7,70 0,00 11,10    
59 NOCCO Martina La Fenice VA 30/06/2001 3,50 7,60 0,00 11,10    
60 MAZZOLARI Alice Lib. Merate  Due LC 13/04/2001 3,20 7,85 0,00 11,05    
61 ROSSETTI Asia Acquamarina Sport&Life Mi 25/05/2001 3,50 7,55 0,00 11,05    
62 TRIONI Margherita Milano 2000 Mi 28/05/1999 3,40 7,65 0,10 10,95    
63 LEPORE Francesca Virtus  Gallarate VA 29/10/2001 3,50 7,55 0,10 10,95    

2°  FASCIA FEMMINILE
TRAVE
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64 AIRUNDO Anna Vighenzi BS 28/12/2000 3,50 7,35 0,00 10,85    
65 ALBERTINI Gaia Art.  82 MB 22/03/2001 3,50 7,30 0,00 10,80    
66 MANNONI Chiara Flayer Gym VA 23/09/1999 3,40 7,35 0,00 10,75    
67 NOCCO Carolina La Fenice VA 30/06/2001 3,40 7,30 0,00 10,70    
68 FROSIO Alessia Koru BG 16/11/2001 3,50 7,25 0,10 10,65    
69 L'EREDE Silvia Acquamarina Sport&Life Mi 27/01/2001 3,50 7,15 0,00 10,65    
70 ZANABONI Arianna Fanfulla 1874 Lo 18/10/2000 3,60 7,10 0,10 10,60    
71 FRIGERIO Martina Art.  82 MB 26/06/1999 3,20 7,35 0,00 10,55    
72 PROSERPIO Emma Pro Carate MB 27/03/1999 3,50 7,15 0,10 10,55    
73 RESTANI Agnese Airone MN 04/05/1999 3,30 7,10 0,00 10,40    
74 MILOTTA Valeria Perseverant Mi 20/12/2001 3,60 6,80 0,00 10,40    
75 FACCHETTI Isabella Gardone BS 05/02/2000 3,60 6,80 0,00 10,40    
76 ARISI Sara Centro Schuster Mi 10/08/1999 3,20 7,10 0,00 10,30    
77 COLOMBO Cecilia Ginn. Gioy CO 12/04/1999 3,50 7,10 0,30 10,30    
78 ZANETTI Matilde Ginn. Pavese Pv 27/06/1999 3,50 6,80 0,00 10,30    
79 BAYOUD Oumayya Art.  82 MB 05/11/2000 3,30 6,95 0,00 10,25    
80 ORRU' Chiara Pol. Domani MI 04/04/2001 3,60 6,60 0,00 10,20    
81 ZACCHETTI Sara Forza e Coraggio Mi 03/04/1999 3,50 6,45 0,00 9,95      
82 BOCCARDI Erica Nuova Sondrio Sportiva SO 14/02/2000 3,60 6,30 0,10 9,80      
83 CASSINARI Silvia Futuregym Mi 14/05/1999 3,00 6,45 0,00 9,45      
84 TANAS Marta Ginnastica Gioy CO 14/11/2000 3,20 6,10 0,00 9,30      
85 LEO Camilla Ginnastica Gioy CO 14/05/2000 3,20 5,65 0,00 8,85      
86 SERRAIOCCO Camilla Fanfulla 1874 Lo 19/10/2000 3,50 5,00 0,10 8,40      
87 DEL VINCENZO Melissa Art. Akros SO 04/04/2000 2,90 2,60 0,10 5,40      

ZACCARIA Isabel ASA Mi 24/06/1999 3,60 9,25 0,00 12,85    
BOGONI Carola ASA Mi 07/10/1999 3,60 9,10 0,00 12,70    
DALL' ASTA Rebecca Pol. Daverio VA 06/01/1999 3,50 8,85 0,00 12,35    
VISCARDI Erika Nuova Sondrio Sportiva SO 23/03/2000 3,60 8,10 0,00 11,70    
GIROLA Irene Ginn. Gioy CO 31/01/1999 3,60 7,90 0,10 11,40    



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 19 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Penalità Totale 
1 FUMAGALLI Silvia ASA Mi 25/01/2001 3,60 9,90 0,00 13,50    
2 BUGNONI Alice La Fenice VA 10/12/2001 3,60 9,80 0,00 13,40    
3 BAYOUD Oumayya Art.  82 MB 05/11/2000 3,60 9,80 0,00 13,40    
4 MILOTTA Valeria Perseverant Mi 20/12/2001 3,60 9,70 0,00 13,30    
5 RAMA Ketrin Ginn. Varesina VA 14/07/2000 3,60 9,70 0,00 13,30    
6 GRASSO Veronica Pro Patria 1883 Mi 09/12/1999 3,60 9,70 0,00 13,30    
7 BARATELLA Cecilia Virtus  Gallarate VA 13/09/1999 3,60 9,70 0,00 13,30    
8 ZANETTI Matilde Ginn. Pavese Pv 27/06/1999 3,60 9,70 0,00 13,30    
9 RESTANI Agnese Airone MN 04/05/1999 3,60 9,70 0,00 13,30    
10 PROSERPIO Emma Pro Carate MB 27/03/1999 3,60 9,70 0,00 13,30    
11 BOSETTI Valentina Ginn. Varesina VA 07/12/2001 3,60 9,60 0,00 13,20    
12 MAZZOLA Giulia Art.  82 MB 23/01/2001 3,60 9,60 0,00 13,20    
13 ZANABONI Arianna Fanfulla 1874 Lo 18/10/2000 3,60 9,60 0,00 13,20    
14 BONIFACIO Angelica ASA Mi 02/10/2000 3,60 9,60 0,00 13,20    
15 RAMAIOLI Giorgia ASA Mi 29/04/2000 3,60 9,60 0,00 13,20    
16 FACCHETTI Isabella Gardone BS 05/02/2000 3,60 9,60 0,00 13,20    
17 BOSIS Francesca Butterfly BG 28/01/2001 3,60 9,50 0,00 13,10    
18 AIRUNDO Anna Vighenzi BS 28/12/2000 3,60 9,50 0,00 13,10    
19 POVIA Camilla ASA Mi 07/12/2000 3,60 9,50 0,00 13,10    
20 BOSSI Martina Ginn. Varesina VA 24/02/2000 3,60 9,50 0,00 13,10    
21 FEDERICI Martina Pro Patria 1883 Mi 31/01/2000 3,60 9,50 0,00 13,10    
22 DE SALVI Elisa ASA Mi 13/12/1999 3,60 9,50 0,00 13,10    
23 MANNONI Chiara Flayer Gym VA 23/09/1999 3,60 9,50 0,00 13,10    
24 GOFFI Greta La Fenice VA 25/03/2001 3,20 9,80 0,00 13,00    
25 AMADDEO Beatrice Butterfly BG 13/03/2001 3,60 9,40 0,00 13,00    
26 BONFANTE Giulia ASA Mi 22/05/2000 3,60 9,40 0,00 13,00    
27 CAIMI Alessia Flayer Gym VA 18/07/1999 3,60 9,40 0,00 13,00    
28 PERNIGONI Alice Fanfulla 1874 Lo 30/06/1999 3,60 9,40 0,00 13,00    
29 FRIGERIO Martina Art.  82 MB 26/06/1999 3,60 9,40 0,00 13,00    
30 SEMPRINI Rebecca Ginn. Gioy CO 03/03/1999 3,60 9,40 0,00 13,00    
31 FROSIO Alessia Koru BG 16/11/2001 3,60 9,30 0,00 12,90    
32 ROSSETTI Asia Acquamarina Sport&Life Mi 25/05/2001 3,60 9,30 0,00 12,90    
33 RONDELLI Asia Airone MN 04/11/2000 3,60 9,30 0,00 12,90    
34 STELLINO Asia C.A.Gi Mi 15/05/2000 3,60 9,30 0,00 12,90    
35 ALLEGRO Laura Ginnastica Gioy CO 20/11/1999 3,60 9,30 0,00 12,90    
36 CICOGNA Arianna Pro Patria 1883 Mi 30/06/1999 3,60 9,30 0,00 12,90    
37 ALIVERTI Camilla  Comense CO 24/06/1999 3,60 9,30 0,00 12,90    
38 MORELLI Gloria Perseverant Mi 02/12/2001 3,60 9,20 0,00 12,80    
39 NARDIELLO Valeria Art.  82 MB 28/08/2001 3,60 9,20 0,00 12,80    
40 FRANCESCHI Michela Vighenzi BS 06/08/2001 3,60 9,20 0,00 12,80    
41 LENTONI Giorgia Forza e Coraggio Mi 29/04/2001 3,60 9,20 0,00 12,80    
42 STUCCHI Giorgia Art.  82 MB 23/10/2000 3,60 9,20 0,00 12,80    
43 CARELLI Angela Rivoltana CR 29/04/2000 3,60 9,20 0,00 12,80    
44 TRAPASSO Selene Art.  82 MB 01/01/2000 3,60 9,20 0,00 12,80    
45 BENVENISTE Rosa Forza e Coraggio Mi 27/04/1999 3,60 9,20 0,00 12,80    
46 COLOMBO Cecilia Ginn. Gioy CO 12/04/1999 3,60 9,20 0,00 12,80    
47 MARCHETTI Anita Vighenzi BS 23/09/2001 3,60 9,10 0,00 12,70    
48 COLOMBO Camilla Rivoltana CR 31/03/2001 3,60 9,10 0,00 12,70    
49 MASTROGIUSEPPE Sara Acquamarina Sport&Life Mi 07/03/2000 3,60 9,10 0,00 12,70    
50 LEVY Alice C.A.Gi Mi 10/01/2000 3,60 9,10 0,00 12,70    
51 STAMPA Isabella Nuova Sondrio Sportiva SO 14/08/1999 3,60 9,10 0,00 12,70    
52 TRIONI Margherita Milano 2000 Mi 28/05/1999 3,60 9,10 0,00 12,70    
53 FREDDI Anita Airone MN 20/10/2001 3,60 9,00 0,00 12,60    
54 GARINI Giulia La Costanza A.Massucchi Pv 14/05/2001 3,60 9,00 0,00 12,60    
55 CAPPELLETTI Rebecca Forza e Coraggio Mi 05/12/2000 3,60 9,00 0,00 12,60    
56 GEROSA Martina Pro Patria Bustese VA 02/02/2000 3,60 9,00 0,00 12,60    
57 BOSCAINI Giorgia Pro Carate MB 25/10/1999 3,60 9,00 0,00 12,60    
58 BERNARDELLI Letizia Airone MN 21/09/2001 3,60 8,90 0,00 12,50    
59 BUZZI Nausica La Fenice VA 13/11/2001 3,60 8,80 0,00 12,40    
60 PLONA Giada Vighenzi BS 07/08/2001 3,60 8,80 0,00 12,40    
61 ORRU' Chiara Pol. Domani MI 04/04/2001 3,60 8,80 0,00 12,40    
62 CERESI Martina Acquamarina Sport&Life Mi 24/09/1999 3,60 8,80 0,00 12,40    

VOLTEGGIO
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63 CIOCIOLA Chiara Pro Carate MB 30/08/1999 3,60 8,80 0,00 12,40    
64 BONVINO Ilaria Pol. Aurora VA 27/07/1999 3,60 8,80 0,00 12,40    
65 RONCORONI Magdalena Vighenzi BS 14/06/2001 3,60 8,70 0,00 12,30    
66 MAZZOLARI Alice Lib. Merate  Due LC 13/04/2001 3,60 8,70 0,00 12,30    
67 BOCCARDI Erica Nuova Sondrio Sportiva SO 14/02/2000 3,60 8,70 0,00 12,30    
68 MARCONATO Giorgia Pro Patria Bustese VA 01/10/2000 3,60 8,60 0,00 12,20    
69 COPPOLA Valeria Virtus  Gallarate VA 15/01/2000 3,60 8,60 0,00 12,20    
70 VIGANO Elena Pro Carate MB 20/09/1999 3,60 8,60 0,00 12,20    
71 RONCORONI Lucrezia Vighenzi BS 01/09/1999 3,60 8,60 0,00 12,20    
72 SANNAZZARI Cecilia C.A.Gi Mi 02/04/1999 3,60 8,60 0,00 12,20    
73 MARGONARI Martina Airone MN 26/08/1999 3,60 8,50 0,00 12,10    
74 CENSASORTE Gaia Airone MN 23/06/2001 3,60 8,30 0,00 11,90    
75 DE BORTOLI Sara La Fenice VA 14/04/2000 3,60 8,30 0,00 11,90    
76 CORVI Diletta Ginn. Gioy CO 18/10/2000 3,60 8,10 0,00 11,70    
77 CASSINARI Silvia Futuregym Mi 14/05/1999 3,60 8,10 0,00 11,70    
78 ASPIRANDI Chiara Fanfulla 1874 Lo 08/03/1999 3,60 8,10 0,00 11,70    
79 DEL VINCENZO Melissa Art. Akros SO 04/04/2000 3,60 8,00 0,00 11,60    
80 LEO Camilla Ginnastica Gioy CO 14/05/2000 3,60 7,90 0,00 11,50    
81 COMPAGNONI Sofia Ginnica  96 CO 01/11/2000 3,60 7,70 0,00 11,30    
82 LEPORE Francesca Virtus  Gallarate VA 29/10/2001 3,60 7,60 0,00 11,20    
83 SCALZILLO Marica Pol. Aurora VA 04/11/2001 3,60 7,50 0,00 11,10    

VISCARDI Erika Nuova Sondrio Sportiva SO 23/03/2000 3,60 9,90 0,00 13,50    
ZACCARIA Isabel ASA Mi 24/06/1999 3,60 9,90 0,00 13,50    
DALL' ASTA Rebecca Pol. Daverio VA 06/01/1999 3,60 9,80 0,00 13,40    
GIROLA Irene Ginn. Gioy CO 31/01/1999 3,60 9,60 0,00 13,20    
BOGONI Carola ASA Mi 07/10/1999 3,60 9,50 0,00 13,10    



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 19 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Penalità Totale 
1 BONFANTE Giulia ASA Mi 22/05/2000 3,50 9,40 0,00 12,90    
2 ZANABONI Arianna Fanfulla 1874 Lo 18/10/2000 3,40 9,20 0,00 12,60    
3 MARCHETTI Anita Vighenzi BS 23/09/2001 3,60 9,00 0,00 12,60    
4 TEADDEOLINI Chiara Vighenzi BS 24/02/2000 3,50 9,00 0,00 12,50    
5 FRANCESCHI Michela Vighenzi BS 06/08/2001 3,60 8,90 0,00 12,50    
6 ASPIRANDI Chiara Fanfulla 1874 Lo 08/03/1999 3,20 9,20 0,00 12,40    
7 ZANETTI Matilde Ginn. Pavese Pv 27/06/1999 3,30 9,10 0,00 12,40    
8 COLOMBO Camilla Rivoltana CR 31/03/2001 3,50 8,90 0,00 12,40    
9 PERNIGONI Alice Fanfulla 1874 Lo 30/06/1999 3,30 9,00 0,00 12,30    
10 STUCCHI Giorgia Art.  82 MB 23/10/2000 3,30 8,90 0,00 12,20    
11 STAMPA Isabella Nuova Sondrio Sportiva SO 14/08/1999 3,50 8,70 0,00 12,20    
12 MORELLI Gloria Perseverant Mi 02/12/2001 3,60 8,60 0,00 12,20    
13 COLONNA Elena Ginnastica Gioy CO 27/08/1999 3,00 9,10 0,00 12,10    
14 LANDI Sara Vighenzi BS 31/01/2001 3,30 8,80 0,00 12,10    
15 SCHMID Angelica Pro Patria 1883 Mi 11/08/2001 3,40 8,70 0,00 12,10    
16 ORRU' Chiara Pol. Domani MI 04/04/2001 3,00 9,00 0,00 12,00    
17 ALLEGRO Laura Ginnastica Gioy CO 20/11/1999 3,00 8,90 0,00 11,90    
18 POVIA Camilla ASA Mi 07/12/2000 3,50 8,40 0,00 11,90    
19 PLONA Giada Vighenzi BS 07/08/2001 3,10 8,70 0,00 11,80    
20 COLOMBO Cecilia Ginn. Gioy CO 12/04/1999 3,50 8,30 0,00 11,80    
21 FERRO Silvia Perseverant Mi 22/09/2000 3,60 8,20 0,00 11,80    
22 CARELLI Angela Rivoltana CR 29/04/2000 3,30 8,40 0,00 11,70    
23 BONIFACIO Angelica ASA Mi 02/10/2000 3,40 8,30 0,00 11,70    
24 BOCCARDI Erica Nuova Sondrio Sportiva SO 14/02/2000 3,40 8,20 0,00 11,60    
25 CORVI Diletta Ginn. Gioy CO 18/10/2000 3,20 8,30 0,00 11,50    
26 TANAS Marta Ginnastica Gioy CO 14/11/2000 3,00 8,40 0,00 11,40    
27 FRIGERIO Martina Art.  82 MB 26/06/1999 3,30 8,10 0,00 11,40    
28 RONCORONI Magdalena Vighenzi BS 14/06/2001 3,40 7,90 0,00 11,30    
29 TRAPASSO Selene Art.  82 MB 01/01/2000 3,20 8,00 0,00 11,20    
30 AIRUNDO Anna Vighenzi BS 28/12/2000 3,30 7,80 0,00 11,10    
31 STELLINO Asia C.A.Gi Mi 15/05/2000 2,90 8,10 0,00 11,00    
32 CAMPANER Rachele ASA Mi 13/02/2000 3,20 7,80 0,00 11,00    
33 MILOTTA Valeria Perseverant Mi 20/12/2001 3,00 7,80 0,00 10,80    
34 VERCELLINO Ines Forza e Coraggio Mi 16/02/2001 3,50 7,30 0,00 10,80    
35 COMPAGNONI Sofia Ginnica  96 CO 01/11/2000 3,20 7,50 0,00 10,70    
36 RONCORONI Lucrezia Vighenzi BS 01/09/1999 3,50 7,20 0,00 10,70    
37 CASSINARI Silvia Futuregym Mi 14/05/1999 2,90 7,70 0,00 10,60    
38 GAIA Lucia C.A.Gi Mi 13/12/1999 2,90 7,60 0,00 10,50    
39 POLI Cecilia ASA Mi 09/09/1999 2,80 7,60 0,00 10,40    
40 GARINI Giulia La Costanza A.Massucchi Pv 14/05/2001 3,40 7,00 0,00 10,40    
41 FEDERICI Martina Pro Patria 1883 Mi 31/01/2000 3,50 6,40 0,00 9,90      
42 NARDIELLO Valeria Art.  82 MB 28/08/2001 3,10 6,30 0,00 9,40      
43 SANNAZZARI Cecilia C.A.Gi Mi 02/04/1999 2,50 5,60 0,00 8,10      
44 DEL VINCENZO Melissa Art. Akros SO 04/04/2000 3,10 4,70 0,00 7,80      

GIROLA Irene Ginn. Gioy CO 31/01/1999 3,50 9,30 0,00 12,80    
VISCARDI Erika Nuova Sondrio Sportiva SO 23/03/2000 3,50 9,20 0,00 12,70    
BOGONI Carola ASA Mi 07/10/1999 3,00 9,30 0,00 12,30    
ZACCARIA Isabel ASA Mi 24/06/1999 3,40 8,90 0,00 12,30    

PARALLELE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
2°  FASCIA FEMMINILE


